

Imprimare tipografice

I.D.: 43310370

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.110,00 RON - 1.110,00 RON

Descriere: Carton duplex A4 -50 x 0,7 =35 lei Biblioraft 60 x 11 =660 lei Foaie parcurs 5/100 x 11 = 55 lei Legat Hotarari Consiliu Local 12 x 30 =360 Total PRET fara TVA =1110 lei
